
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 609/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 167.120,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 167.120,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.689.389,45 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 27.214.697,30 zł, 

b) dochody majątkowe 12.474.692,15 zł. 

2) wydatki 43.853.602,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 26.957.551,19 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.896.051,16 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 4.164.212,90 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 30.626,46 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 366.406,88 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.767.179,56 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 5.625.259,22 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.461.046,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DCB4A5-5808-466C-AA8D-479DAEE8F651. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 156 066,00 120 000,00 8 276 066,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 758 479,00 120 000,00 878 479,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 120 000,00 120 000,00 
   Własne 0,00 120 000,00 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 263,12 47 120,00 5 080 383,12 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 47 120,00 47 120,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 47 120,00 47 120,00 

   Własne 0,00 47 120,00 47 120,00 
Razem: 39 522 269,45 167 120,00 39 689 389,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DCB4A5-5808-466C-AA8D-479DAEE8F651. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 32024 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 483 000,00 120 000,00 603 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 483 000,00 120 000,00 603 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 120 000,00 200 000,00 
   Własne 80 000,00 120 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 225 533,00 47 120,00 7 272 653,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 000,00 47 120,00 323 120,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 47 120,00 47 120,00 

   Własne 0,00 47 120,00 47 120,00 
Razem: 43 686 482,35 167 120,00 43 853 602,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DCB4A5-5808-466C-AA8D-479DAEE8F651. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 maja 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 120 000,00 200 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 80 000,00 120 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 120 000,00 200 000,00 

   Modernizacja ujęcia wody i stacji uzdatniania wody 0,00 120 000,00 120 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 299 375,00 47 120,00 4 346 495,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 000,00 47 120,00 110 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego oraz modernizacja istniejącego oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 47 120,00 47 120,00 

   Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce 0,00 47 120,00 47 120,00 

Razem 16 728 931,16 167 120,00 16 896 051,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DCB4A5-5808-466C-AA8D-479DAEE8F651. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 maja 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 5.625.259,22 1.       Rozchody 1.461.046,32 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

30.626,46 901 – Udzielone pożyczki i kredyty 600.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  30.626,46   
950 – Wolne środki 366.406,88 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 861.046,32 
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 366.406,88   
951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 600.000,00   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 

4.628.225,88 
   

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 3.767.179,56   

·kredyt 2.824.475,56   
·pożyczka z WFOŚiGW („Przebudowa i modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej w Gminie Dobryszyce”) 752.704,00   
·pożyczka z WFOŚiGW („Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. 
Radosna, Blok Dobryszyce”) 190.000,00   

       2)    na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  
pożyczek i    kredytów 861.046,32   

2.      Dochody budżetu gminy 39.689.389,45 2.     Wydatki budżetu gminy 43.853.602,35 
RAZEM 45.314.648,67  45.314.648,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DCB4A5-5808-466C-AA8D-479DAEE8F651. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 32024 ROK.
	Załącznik 3 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK.
	Załącznik 4 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK


